


**Objednávka**

Odběrné místo: 3212 - Sekce ÚP v Karviné  
 Místo spotřeby: 321260050 Sekce ÚP v Karviné-Odbor kontrolní  
 Adresa místa spotřeby: Zakladatelská 974/20, Karviná, 73506  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
78	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	modrá	ks	1	12,71	5	63,55Kč
81	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	zelená	ks	1	12,71	5	63,55Kč
361	popisovač permanentní 0,6 mm	modrá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	5	18,15Kč
588	celokovová stabilní sešívačka, 115 listů		ks	1	144,11	1	144,11Kč
590	Sešívačka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
601	nůžky celokovové, 20-21 cm		ks	1	46,34	1	46,34Kč
604	spojovače 23/10, v balení 1000 ks		bal	1 000	9,44	1	9,44Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	1	15,13Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	2	15,98Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	1	22,26Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 427,55Kč**

Konec sestavy